
“2021 – Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César MILSTEIN” 

 
  

 
 

     

Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

                 Rectorado 

“2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social” 

 

 

   
   
   PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

Buenos Aires, 5 de marzo de 2021 
 

 
                    VISTO las propuestas efectuadas por distintas Facultades Regionales, sobre la 

incorporación de docentes de Universidades Nacionales a la nómina de Profesores que se 

encuentran en condiciones de integrar los jurados que intervienen en los concursos docentes, y  

 

                    CONSIDERANDO: 

                    Que la Comisión de Enseñanza analizó los antecedentes y aconsejó aprobar las 

propuestas presentadas. 

                    Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas por el 

Estatuto Universitario. 

 
                    Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

 

ARTICULO 1º.- Incorporar a la nómina de Profesores en condiciones de integrar jurados de los 

concursos, a los docentes propuestos, pertenecientes a Universidades Nacionales, conforme al 

detalle que figura en el Anexo I de la presente resolución. 

ARTICULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 1/2021 

UTN   

n.m.m

. 

  

n.m.m   

r.a.h   

 

 

 

 

 

 

  

Ing. HÉCTOR EDUARDO AIASSA 
RECTOR 

Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
Secretario General 



“2021 – Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César MILSTEIN” 

 
  

 
 

     

Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

                 Rectorado 

“2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social” 

 

 

   
   
   PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

      ANEXO I 
                                                                                               RESOLUCIÓN Nº 1/2021 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA 

DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA INDUSTRIAL 

ASIGNATURA: DISEÑO DE PRODUCTO 

FORMICA, Marcos   Universidad Nacional de Entre Ríos  

DI LISCIA, Oscar Eduardo  Universidad Nacional de Entre Ríos 

 

ASIGNATURA: INVESTIGACIÓN OPERATIVA 

POCHULU, Marcel David  Universidad Nacional Villa María 

MENDEZ, Carlos Alberto  Universidad Nacional del Litoral 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES 

DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA QUÍMICA 

ASIGNATURA: TERMODINÁMICA 

AMADEO, Norma   Universidad de Buenos Aires 

RICCOBENE, Isabel  Universidad Nacional del Centro de la Provincia de  

Buenos Aires 

 

ASIGNATURA: LABORATORIO TECNOLÓGICO 

AMADEO, Norma   Universidad de Buenos Aires 

RICCOBENE, Isabel  Universidad Nacional del Centro de la Provincia de  

Buenos Aires 

 



“2021 – Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César MILSTEIN” 

 
  

 
 

     

Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

                 Rectorado 

“2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social” 

 

 

   
   
   PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

ASIGNATURA: TECNOLOGÍA DE LA ENERGÍA TÉRMICA 

AMADEO, Norma   Universidad de Buenos Aires 

RICCOBENE, Isabel  Universidad Nacional del Centro de la Provincia de  

Buenos Aires 

 

ASIGNATURA: INTEGRACIÓN III 

AMADEO, Norma   Universidad de Buenos Aires 

RICCOBENE, Isabel  Universidad Nacional del Centro de la Provincia de  

Buenos Aires 

 

____________________________ 

 

 

 
 

 


		2021-03-16T08:11:01-0300
	RECTORADO UTN 
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2021-03-16T09:52:33-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA




